裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-33437835
聯絡人：張美慧
聯絡電話：02-77367807

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國98年5月5日

發文字號：台訓(一)字第0980074173B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動宣傳資料（掃描74173.TIF，共1個電子檔案）

主旨：檢送經濟部智慧財產局辦理之第二屆「智慧活力　秀出創

意」保護著作權宣導海報設計競賽活動宣傳資料乙份(如

附件)，請轉知學校師生於本(98)年9月7日前踴躍報名參賽

，請　查照。

說明：

一、依據經濟部智慧局本(98)年4月29日智著字第09816001320

號函辦理。

二、按旨揭競賽活動主題為「保護著作權」，共分校園組及社

會組，各組獲選第一名者頒發獎金新台幣5萬元及獎狀乙

紙。

三、相關活動訊息及線上報名請逕上活動專屬網站

http://www.ipposter.com.tw查詢，或洽活動聯絡人：肯迪思

創意有限公司謝小姐，電話03-574-8377轉305。

正本：各大專校院

副本：經濟部智慧財產局、肯迪思創意有限公司、本部訓育委員會
電子公文
交 換 章

98/05/05
14:24:37

第 1 頁 共 2 頁

259129600

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

259129600

	國立虎尾科技大學